
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome  

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
LĒMUMS 

Liepājā 
 

2025. gada 30. jūnijā                                    Nr.237/7 
(prot. Nr.7, 3.§) 

 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības  
domes komiteju ievēlēšanu  
 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu un 
14. panta pirmo un trešo daļu, Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
19. oktobra saistošo noteikumu Nr.17 "Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums" 
6. punktu, Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Ievēlēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejā                              
9 deputātus: 

Gunāru Ansiņu; 
Jāni Džeriņu; 
Uldi Hmieļevski; 
Raivi Kalēju 
Uldi Lipski; 
Uldi Sesku; 
Edvīnu Striku; 
Jāni Vilnīti; 
Vilni Vitkovski. 
 

2. Ievēlēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes Attīstības komitejā                          
9 deputātus: 

Gunāru Ansiņu; 
Uldi Hmieļevski; 
Salvi Rogu; 
Uldi Sesku; 
Edvīnu Striku; 
Helviju Valci; 
Vilmāru Vecvagari; 
Jāni Vilnīti; 
Vilni Vitkovski. 
 

3. Ievēlēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes Sociālo lietu, veselības un 
sabiedriskās kārtības komitejā 9 deputātus: 

Jāni Džeriņu; 
Pāvelu Juru; 
Arti Lagzdiņu; 
Salvi Rogu; 
Uldi Sesku; 
Edvīnu Striku; 



 

 

Helviju Valci; 
Vilmāru Vecvagari; 
Jāni Vozņesenski. 

 

4. Ievēlēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 
komitejā 9 deputātus: 

Jāni Džeriņu; 
Pāvelu Juru; 
Arti Lagzdiņu; 
Uldi Lipski; 
Salvi Rogu; 
Helviju Valci; 
Jāni Vilnīti; 
Vilni Vitkovski; 
Jāni Vozņesenski. 

 
 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 
 


